お取引先各位

一部製品修理価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配

を賜り心より感謝申し上げます。

さて、弊社はこれまで修理料金の維持に最大限努めてまいりましたが、昨今の原材料

費の値上がり、流通コストの高騰による部品の調達コストの上昇から、現行価格を維持

することが大変困難な状況となっております。

つきましては、誠に不本意ではございますが、2025 年 1 月 1 日以降の受付分から修

理価格改定を実施させていただきます。

お取引先の皆様におかれましてはご迷惑、ご負担をおかけ致しますが、今後も製品の

品質向上、サービスの充実に努力してまいりますので、何卒ご理解の程よろしくお願い

申し上げます。

敬具

記

価格改定実施日：2025 年 1 月 1 日の修理受付より

※表示価格は税抜きです。

以上

改訂後価格 従来価格

LKL2800(m/ma/mac) ¥21,000 ¥17,500

修理上限価格

ユビックス株式会社

東京都江東区青海2-4-32

電話：03-5531-0154

FAX：03-5531-0153